Rodovia PR 160, Km 19,5 – Jardim Bandeirantes – Telêmaco Borba – PR – CEP 84269-090
Fone: (42) 3221-3000 Homepage: http://www.telemaco.ifpr.edu.br

CONCURSO PÚBLICO PARA A CARREIRA DO
MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

CLASSE DI - NÍVEL1 - ÁREA DE CONHECIMENTO: RECURSOS NATURAIS/ AGROFLORESTA
CÓDIGO: 122 - DE QUE TRATA O EDITAL 087/2011 – PROGEPE/IFPR

PORTARIA Nº055/2011

Telêmaco Borba, 01 de dezembro de 2011.

A Diretora Geral do Campus Telêmaco Borba, no uso de suas
atribuições, tendo em vista a competência que lhe é conferida,

RESOLVE;

I. Designar, os nomes abaixo, para composição da Comissão
Julgadora do Concurso Público de Provas e Títulos para a Carreira do Magistério do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Classe D-I, Nível 1, Área de Conhecimento:
RECURSOS NATURAIS/ AGROFLORESTA, de que trata o Edital nº 087/2011 –
PROGEPE/IFPR:

TITULARES

 JOÃO LUIS DREMISKI – IFPR - Presidente

 RODRIGO DIEGO QUOOS – IFPR - Relator

 DANIELI DE CÁSSIA BARRETO – IFPR - Membro

SUPLENTES

 RICARDO RODRIGUES DE SOUZA – IFPR

 ODACIR ANTÔNIO ZANATTA - IFPR

 RAABH MARA ADRIANO BELOTTI DE AQUINO  - IFPR

II.  Fixar a data de início das provas do presente Concurso
Público de Provas e Títulos, conforme abaixo:

Início das Provas: 12/12/2011                                    Horário: 14h00

Local de realização das provas:
Instituto Federal do Paraná – Câmpus Telêmaco Borba – Rodovia PR 160, Km 19,5 ,
Bairro Jardim Bandeirantes -  Telêmaco Borba/PR

O período de realização do Concurso Público de Provas e Títulos está previsto para a
semana de 12 de dezembro de 2011 a 16 de dezembro de 2011, conforme cronograma a
ser elaborado pela Comissão Julgadora. Os candidatos deverão se apresentar, no local
indicado acima, dia 12/12/2011, às 13h30min.

 Karina Mello Bonilaure
Instituto Federal do Paraná

Diretora Geral do Campus Telêmaco Borba

Obs: O original encontra-se assinado.